关于2016年重庆市普通“专升本”志愿填报的通知

各考生：

2016年重庆市普通高校“专升本”统一选拔考试成绩和录取最低控制分数线将于近期公布，为了做好志愿填报工作，现将我校有关事宜通知如下：
一、成绩查询与复查
1、4月26日中午12点起，考生可登录普通专升本网上报名系统（http://www.cqksy.cn）查询本人考试成绩。若考生对本人成绩有疑问，可到学校招生处（行政楼101）登记查分，截止时间4月27日中午12：00。查分结果将在学校招生信息网上及时发布。
2、重庆市教委拟在4月27日公布普通“专升本”选拔考试分科类的最低控制线和单科成绩合格线，请各考生随时关注学校招生信息网或重庆市教育考试院官方网站。
二、志愿填报
2016年重庆市普通高校“专升本”分校分专业选拔指标及本专科专业对照情况一览表附后（见附件），供考生参考。上线考生请于4月28日-29日，携带身份证和网上查询成绩截图打印纸质版两份，到学校招生处填报志愿。
三、重庆医科大学加试
1、加试专业

临床医学和护理学

2、加试时间和地点
5月5日14：30-16：30 重庆医科大学袁家岗校区新教学楼一楼（篮球场旁）
3、加试内容

“临床医学”专业加试临床医学综合笔试：主要包括《内科学》、《外科学》、《妇产科学》、《儿科学》、《诊断学》，总分150分。

“护理学”专业加试护理学综合笔试：主要包括《护理学基础》、《健康评估》、《内科护理学》、《外科护理学》、《妇产科护理学》、《儿科护理学》，总分150分。

加试考试题型全部为选择题。

4、加试成绩公布

5月中旬在重庆医科大学教务处网页上公布加试成绩，并划定加试合格分数线。对达到市教委统一选拔考试控制分数线和加试合格线的“双上线”考生，其“专升本”录取成绩为统一选拔成绩与加试成绩之和。录取时，按总成绩从高分到低分择优录取（未加试专业按“专升本”统考成绩从高分到低分择优录取），预录名单5月中旬在重庆医科大学教务处网页上公布。

报考上述需加试专业的考生，如果未报名或未参加加试，视为放弃录取资格；在加试中出现违纪作弊行为，一律取消录取资格。

5、加试学生须带齐身份证、重庆市专升本考试准考证和考试文具（黑色字迹签字笔、考试专用2B铅笔、橡皮等），当天提前半小时以上到袁家岗校区新教学楼大门前查看考场教室及座位号，证件不齐者，不得参加考试。考试开始后，迟到考生一律不得入场，考试过程中不得提前交卷离场。

四、其他

1、请各考生随时关注学校招生信息网上关于普通专升本选拔的相关通知和要求，按规定完成每一步程序。若有疑问，可电话联系学校招生办，联系电话023-58556868。
2、未上线和放弃志愿填报的考生请积极落实本人就业事宜。学校就业信息网http://sxyyc.good-edu.cn，就业指导中心电话023-58567313。
招生处

                         2016年4月25日